
ZARZĄDZENIE NR 62/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za dyrektora Zespołu Szkól Samorządowych 
w Dychowie oraz udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze późn. zm.) na wniosek dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych 
w Dychowie z dnia 2 września 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 września 2021 r. wyznacza się Panią Honoratę Łabędzką - nauczyciela zatrudnionego 
w Zespole Szkół Samorządowych w Dychowie zwanej dalej Szkołą - do pełnienia zastępstwa za dyrektora 
Szkoły podczas jego nieobecności w zakresie wszelkich czynności, do których wykonywania, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami, uprawniony jest dyrektor Szkoły. 

§ 2. Pełnienie zastępstwa za dyrektora Szkoły obejmuje okres nieobecności dyrektora Szkoły i kończy się 
wraz z ponownym objęciem obowiązków przez dyrektora Szkoły po zakończeniu okresu jego nieobecności 
w Szkole. 

§ 3. Udziela się Pani Honoracie Łabędzkiej pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych 
związanych z prowadzeniem Szkoły, w granicach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obsługi petenta, oświaty i archiwum. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 577BC76C-722B-48A1-A6C7-B8A0EC01B4C5. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 PEŁNOMOCNICTWO 
             

Gmina Bobrowice, z siedzibą w Bobrowicach nr 131, reprezentowana przez Pana Wojciecha Wąchałę – 
Wójta Gminy, na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1327 z późn zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia  23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 735) niniejszym udziela pełnomocnictwa 
 

Pani Honoracie Łabędzkiej 
 

zamieszkałej w Dychowie 24, 66-627 Bobrowice, PESEL 86070603327, legitymującej się dowodem 
osobistym serii AYN540185, zatrudnionej na stanowisku nauczyciela, w związku z wyznaczeniem do 
pełnienia zastępstwa za dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Dychowie zwanej dalej Szkołą w czasie 
jego nieobecności, do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem Zespołu w czasie 
nieobecności dyrektora Szkoły, w granicach zwykłego zarządu od dnia 28 września 2021 r. 
 
W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 
 
1)  korzystania z praw i wykonywania obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z kodeksem pracy i 
przepisami szczególnymi dotyczącymi funkcjonowania Szkoły; 
2) dysponowania środkami określonymi w planie finansowym Szkoły, przyznanymi w budżecie Gminy na 
dany rok kalendarzowy, zgodnie z ustawą z dnia  29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.); 
3) zawierania umów w imieniu Gminy Bobrowice w zakresie bieżącego funkcjonowania Szkoły do 
wysokości środków określonych w poszczególnych podziałkach planu finansowego; 
4) wystawiania w imieniu Gminy Bobrowice faktur Vat, faktur Vat korygujących, not korygujących, 
paragonów fiskalnych, not księgowych, rachunków lub innych dowodów księgowych zgodnie  
z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 685); 
5) zarządzania mieniem Szkoły z zachowaniem szczególnej staranności przy wykonywaniu zarządu zgodnie 
z przeznaczeniem tego mienia i zapewnienia jego ochrony; 
6) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
Szkoły. 
 
W  przypadku zamiaru podjęcia czynności przekraczających powyższy zakres wymagana jest zgoda Wójta 
Gminy. 
 
Pełnomocnictwa udziela się na okres od 28.09.2021 r. do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia 
zastępstwa za dyrektora Szkoły. 
 
Bobrowice, dnia 28.09.2021 r. 

Załącznik do zarządzenia Nr 62/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 28 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 577BC76C-722B-48A1-A6C7-B8A0EC01B4C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

